anterior à data da pesquisa de preços, inclusive mediante sistema de registro de

preços, observado o índice de atualização de preços correspondente.

Diante disso, é importante destacar que o valor estimado alcançado por meio da

pesqursa especializada é de R$ 468.541,64 (QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO

MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA E QUATRO

cENTAVOS).

Passa-se a descrição da soluçáo como um todo.

6. DESCRI DA SOLU O COMO UM TODO
A solução como um todo, se liga a registro de preço para futura e eventual

contratação de empresa especializada em serviços de malharia, objetivando atender as